— 1 —

虞区交发〔2021〕70号

绍兴市上虞区交通运输局关于转发绍兴市交通
运输局《关于2021年度全市交通运输工程系列
中、高级专业技术资格申报工作》的通知

各乡镇、街道，区直各部门和单位：

现将《绍兴市交通运输局关于 2021 年度全市交通运输

工程系列中、高级专业技术资格申报工作的通知》（绍市交

发〔2021〕105 号）转发给你们，请各乡镇、街道，区直有

关部门和单位抓紧时间通知相关企事业单位组织符合条件

人员积极申报。

交通运输工程专业中、高级工程师职务任职资格申报实

行网上申报，高级工程师个人申报截止时间为 9月 7 日，单

位推荐截止时间为 9 月 18 日；工程师（中级）个人申报截

止时间为 10 月 15 日，单位推荐截止时间为 10月 26 日。

联系人：许杭云    联系电话：0575-82180738

绍兴市上虞区交通运输局文件

— 2 —

附件：《绍兴市交通运输局关于 2021 年度全市交通运输

工程系列中、高级专业技术资格申报工作的通

知》（绍市交发〔2021〕105 号）

                         绍兴市上虞区交通运输局

                                 2021 年 8月 24 日

  抄送：区交通运输局下属各单位

绍兴市上虞区交通运输局办公室         2021年 8月 24日印发

	2021-08-24T17:29:24+0800
	绍兴市上虞区交通运输局-1
	0